АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.01.2022г.                                                                                           № 7

О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 20.01.2022года №6 «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области », администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Создать комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Шипицынского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                               А.В.Рожкова

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением
администрации Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
                                                                                          от   20.01.2022г   № 7

Состав комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных нужд Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии – Кубрина Татьяна Алексеевна-бухгалтер администрации Шипицынского сельсовета

Члены комиссии- Дорофеева Светлана Сергеевна- директор МКУ «ШМЦК»
                               Пиневич Валентина Михайловна- директор МКОУ «Шипицинская СОШ»